

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy miestnych komunikácií v Komárne

Objekt: 4. časť – Komárno, SP – Hradná ul. (SO_02)

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsas

Dátum: 10. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 421,636 0,000

1 Zemné práce 491,455 0,000

18	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	57,000	3,015	171,855	0,000
19	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	33,000	3,767	124,311	0,000
22	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	17,200	11,354	195,289	0,000

5 Komunikácie 4 829,024 0,000

1	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	86,000	1,537	132,182	0,000
2	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	86,000	5,600	481,600	0,000
3	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	86,000	9,329	802,294	0,000
4	596811321.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy od 50 do 100 m2	m2	86,000	10,892	936,712	0,000
5	592460016600	Dlažba betónová SEMMELROCK NATURO, maloformátová hr. 60 mm, čierna	m2	89,440	27,686	2 476,236	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 101,157 0,000

6	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,000	9,502	28,506	0,000
7	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	3,030	5,197	15,747	0,000
8	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	29,500	9,502	280,309	0,000
9	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	29,795	3,854	114,830	0,000
10	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	2,712	203,700	552,434	0,000
11	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,712	23,513	63,767	0,000
20	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	10,320	84,118	868,098	0,000
12	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,219	12,618	444,393	0,000
13	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	211,314	0,404	85,371	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
14	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	28,339	18,000	510,102	0,000
21	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	6,880	20,000	137,600	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 122,234 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 122,234 0,000

15	711131106.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	12,000	2,835	34,020	0,000
16	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	12,000	3,087	37,044	0,000
17	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	27,600	1,854	51,170	0,000

Celkom 8 543,870 0,000